

Előterjesztés
A Bordány Belterületi utak II. ütem beruházás megvalósítása

Tisztelt Képviselő- testület!
Tisztelt Képviselők!

Bordány Nagyközség Önkormányzata 2021. évben pályázatot nyújtott be a Magyar Falu Programban meghirdetett, „Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása” című pályázati kiírásra, mely nyertes pályázat lett. Az ajánlatok bekérése megtörtént.

8 darab árajánlatot kértünk be, a beérkezett ajánlatok a következők:

	Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
Namény Út-Ép Kft. 4826 Olcsva, Tisza u. 19.	36.582.052,-Ft	9.877.154,-Ft	46.459.206,-Ft
Norbo-Ép Kft. 6728 Szeged, Dorozsmai út 35.	28.725.293,-Ft	7.755.829,-Ft	36.481.121,-Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést szíveskedjen megvitatni és az alábbi határozatot meghozni:

.../2022.(V.26.)Kt.

Tárgy: A Bordány Belterületi utak II. ütem beruházás megvalósításáról

H A T Á R O Z A T I J A V A S L A T

- 1./ Bordány Nagyközség Önkormányzata Képviselő- testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a beérkezett árajánlatok alapján, a legkedvezőbb ajánlattevőt a Norbo-Ép Kft. (6728 Szeged, Dorozsmai út 35. Adószám: 24074070-2-06) bízta meg a munkálatokkal, a cég által vállalt kivitelezési ár 28.725.293,- Ft + ÁFA, azaz bruttó Harminchatmillió-négyszáznyolcvanegy-egyszázhuszonegy forint.
- 2./ A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés előkészítésére, aláírására.

Határidő: 2022. augusztus 31.

Felelős: Tanács Gábor polgármester

A határozatról értesül:

- 1./ Tanács Gábor polgármester
- 2./ Dr. Fodor Ákos jegyző
- 3./ Pénzügyi csoport
- 4./ Irattár

Bordány, 2022. május 26.

Tanács Gábor
polgármester

Ajánlatkérő:

Bordány Nagyközség Önkormányzata
6795 Bordány, Beke Gedeon utca 44.
Adószám: 15726652-2-06

Projekt megnevezése: Bordány Nagyközség közigazgatási területén
belterületi lakossági utak építése 2. ütem

Ajánlattevő neve: Namény Út-Ép Kft.
Címe: 4826 Olcsva, Tisza utca 19.

Adószám: 29307973-2-15

ÖSSZESÍTŐ

				Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
1.	Park tér			2 402 480	648 670	3 051 150
2.	Alkotmány tér			2 862 845	772 968	3 635 813
3.	Építő utca			5 106 565	1 378 773	6 485 338
4.	Toldy utca			4 340 214	1 171 858	5 512 072
5.	Juhász Gyula utca			11 861 560	3 202 621	15 064 181
6.	Széchenyi utca			3 943 349	1 064 704	5 008 053
7.	Deák tér			6 065 039	1 637 561	7 702 600
	Összesen:			36 582 052 Ft	9 877 154 Ft	46 459 206 Ft

Ajánlat érvényességi ideje: **30 nap**

A beruházásra vállalt garancia: **2 Év**

Kiegészítő információ (Namény Út-Ép részéről):

A padka rendezés nettó 1800 Ft-os árajánlata 5-6 cm vastagságra értendő

Dátum: 2022.05.25

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Park tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	14,72	136 500	2 009 280 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	564,5	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	112,9	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	20,1	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08	már megvalósult tétel	
7.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	8	már megvalósult tétel	
8.	Kisfeszültségű elektromos tartóoszlop áthelyezés	db	1	már megvalósult tétel	
9.	padka rendezés	m2	188,8	1800	339 840 Ft
10.	oszlop	db	2	16 700	33 400 Ft
11.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	2	9 980	19 960 Ft
				nettó	2 402 480 Ft
				27% áfa	648 670 Ft
				bruttó	3 051 150 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Alkotmány tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	18,39	136 500	2 510 235 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	497,1	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	99,42	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	8	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	14,8	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,15	már megvalósult tétel	
7.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	17	már megvalósult tétel	
9.	padka rendezés	m2	166,25	1800	299 250 Ft
10.	oszlop eltávolítása	db	1	már megvalósult tétel	
11.	oszlop	db	2	16 700	33 400 Ft
12.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	2	9 980	19 960 Ft
				nettó	2 862 845 Ft
				27% áfa	772 968 Ft
				bruttó	3 635 813 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelügyeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Építő utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	31,37	136 500	4 282 005 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1192,4	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	238,48	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	37,8	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08	már megvalósult tétel	
7.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,04	már megvalósult tétel	
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	36	már megvalósult tétel	
9.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	2	már megvalósult tétel	
10.	padka rendezés	m2	398,8	1800	717 840 Ft
11.	oszlop	db	4	16 700	66 800 Ft
12.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	4	9 980	39 920 Ft
				nettó	5 106 565 Ft
				27% áfa	1 378 773 Ft
				bruttó	6 485 338 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Toldy utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	26,5	136 500	3 617 250 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1067,95	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	213,59	már megvalósult tétel	
4.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	34,2	már megvalósult tétel	
5.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,32	már megvalósult tétel	
6.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
7.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	40	már megvalósult tétel	
8.	padka rendezés	m2	357,18	1800	642 924 Ft
9.	oszlop	db	3	16 700	50 100 Ft
10.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	3	9 980	29 940 Ft
				nettó	4 340 214 Ft
				27% áfa	1 171 858 Ft
				bruttó	5 512 072 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Juhász Gyula utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	74,86	136 500	10 218 390 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	2685,2	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	537,03	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	285,6	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,2	már megvalósult tétel	
7.	Monolit vasbeton támfal készítés	m3	0,95	már megvalósult tétel	
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
9.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	32	már megvalósult tétel	
10.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	6	már megvalósult tétel	
11.	padka rendezés	m2	898,05	1800	1 616 490 Ft
12.	oszlop	db	1	16 700	16 700 Ft
13.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	1	9 980	9 980 Ft
				nettó	11 861 560 Ft
				27% áfa	3 202 621 Ft
				bruttó	15 064 181 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Széchenyi utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	24,21	136 500	3 304 665 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	972,25	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	194,45	már megvalósult tétel	
4.	padka rendezés	m2	325,18	1800	585 324 Ft
5.	oszlop	db	2	16 700	33 400 Ft
6.	jelzőtábla (elsőbbségadás kötelező)	db	2	9 980	19 960 Ft
				nettó	3 943 349 Ft
				27% áfa	1 064 704 Ft
				bruttó	5 008 053 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Deák tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	aszfalt burkolat marása 5,0cm vtg.-ig	m2	29		már megvalósult tétel
2.	törmelék szállítás 10km-ig hulladéklerakói díjjal	m3	1,45		már megvalósult tétel
3.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	38,09	136 500	5 199 285 Ft
4.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1349,45		már megvalósult tétel
5.	FZKA útalap kiékelve	m3	269,89		már megvalósult tétel
6.	süllyesztett szegély	m	18,6		már megvalósult tétel
7.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	19,1		már megvalósult tétel
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1		már megvalósult tétel
9.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,4		már megvalósult tétel
10.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,08		már megvalósult tétel
11.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	27		már megvalósult tétel
12.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	3		már megvalósult tétel
13.	padka rendezés	m2	451,33	1800	812 394 Ft
14.	oszlop	db	2	16 700	33 400 Ft
15.	jelzőtábla (elsőbbsegadás kötelező)	db	2	9 980	19 960 Ft
				nettó	6 065 039 Ft
				27% áfa	1 637 561 Ft
				bruttó	7 702 600 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Ajánlatkérő:

Bordány Nagyközség Önkormányzata
6795 Bordány, Beke Gedeon utca 44.
Adószám: 15726652-2-06

Projekt megnevezése: Bordány Nagyközség közigazgatási területén
belterületi lakossági utak építése 2. ütem

Ajánlattevő neve:**Norbo-Ép Kft****Címe****6728 Szeged, Dorozsmai út 35.****Adószám:****24074070-2-06****ÖSSZESÍTŐ**

				Nettó összeg	Áfa 27%	Bruttó összeg
1.	Park tér			1 884 400	508 788	2 393 188
2.	Alkotmány tér			2 289 538	618 175	2 907 713
3.	Építő utca			4 006 650	1 081 796	5 088 446
4.	Toldy utca			3 390 385	915 404	4 305 789
5.	Juhász Gyula utca			9 307 438	2 513 008	11 820 446
6.	Széchenyi utca			3 078 035	831 069	3 909 104
7.	Deák tér			4 768 848	1 287 589	6 056 436
	Összesen:			28 725 293 Ft	7 755 829 Ft	36 481 121 Ft

Ajánlat érvényességi ideje: 20 nap

A beruházásra vállalt garancia 2 Év

Dátum: 2022.05.25.

NORBO-ÉP Kft. [17]
6728 Szeged, Dorozsmai út 35.
Adószám: 24074070-2-06
Budapest Bank:
10102842-30499900-01005006



Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Park tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	14,72	115 000	1 692 800 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	564,5	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	112,9	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	20,1	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08	már megvalósult tétel	
7.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	8	már megvalósult tétel	
8.	Kisfeszültségű elektromos tartóoszlop áthelyezés	db	1	már megvalósult tétel	
9.	padka rendezés	m2	188,8	750	141 600 Ft
10.	oszlop	db	2	12 500	25 000 Ft
11.	jelzőtábla	db	2	12 500	25 000 Ft
				nettó	1 884 400 Ft
				27% áfa	508 788 Ft
				bruttó	2 393 188 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelügyeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Alkotmány tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	18,39	115 000	2 114 850 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	497,1	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	99,42	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	8	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	14,8	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,15	már megvalósult tétel	
7.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	17	már megvalósult tétel	
9.	padka rendezés	m2	166,25	750	124 688 Ft
10.	oszlop eltávolítása	db	1	már megvalósult tétel	
11.	oszlop	db	2	12 500	25 000 Ft
12.	jelzőtábla	db	2	12 500	25 000 Ft
				nettó	2 289 538 Ft
				27% áfa	618 175 Ft
				bruttó	2 907 713 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelügyeleteket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Építő utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	31,37	115 000	3 607 550 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1192,4	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	238,48	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	37,8	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,08	már megvalósult tétel	
7.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,04	már megvalósult tétel	
8.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	36	már megvalósult tétel	
9.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	2	már megvalósult tétel	
10.	padka rendezés	m2	398,8	750	299 100 Ft
11.	oszlop	db	4	12 500	50 000 Ft
12.	jelzőtábla	db	4	12 500	50 000 Ft
				nettó	4 006 650 Ft
				27% áfa	1 081 796 Ft
				bruttó	5 088 446 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Toldy utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	26,5	115 000	3 047 500 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1067,95	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	213,59	már megvalósult tétel	
4.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	34,2	már megvalósult tétel	
5.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,32	már megvalósult tétel	
6.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
7.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	40	már megvalósult tétel	
8.	padka rendezés	m2	357,18	750	267 885 Ft
9.	oszlop	db	3	12 500	37 500 Ft
10.	jelzőtábla	db	3	12 500	37 500 Ft
				nettó	3 390 385 Ft
				27% áfa	915 404 Ft
				bruttó	4 305 789 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Széchenyi utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	24,21	115 000	2 784 150 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	972,25	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	194,45	már megvalósult tétel	
4.	padka rendezés	m2	325,18	750	243 885 Ft
5.	oszlop	db	2	12 500	25 000 Ft
6.	jelzőtábla	db	2	12 500	25 000 Ft
				nettó	3 078 035 Ft
				27% áfa	831 069 Ft
				bruttó	3 909 104 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeéseket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Juhász Gyula utca

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	74,86	115 000	8 608 900 Ft
2.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	2685,2	már megvalósult tétel	
3.	FZKA útalap kiékelve	m3	537,03	már megvalósult tétel	
4.	kiemelt szegély	m	4	már megvalósult tétel	
5.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	285,6	már megvalósult tétel	
6.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,2	már megvalósult tétel	
7.	Monolit vasbeton támfal készítés	m3	0,95	már megvalósult tétel	
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1	már megvalósult tétel	
9.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	32	már megvalósult tétel	
10.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	6	már megvalósult tétel	
11.	padka rendezés	m2	898,05	750	673 538 Ft
12.	oszlop	db	1	12 500	12 500 Ft
13.	jelzőtábla	db	1	12 500	12 500 Ft
				nettó	9 307 438 Ft
				27% áfa	2 513 008 Ft
				bruttó	11 820 446 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelületeket

Bordány Nagyközség közigazgatási területén belterületi lakossági utak építése

Deák tér

s.sz.	Tétel megnevezése	ME	Mennyiség	fajlagos költség	összesen
1.	aszfalt burkolat marása 5,0cm vtg.-ig	m2	29		már megvalósult tétel
2.	törmelék szállítás 10km-ig hulladéklerakói díjjal	m3	1,45		már megvalósult tétel
3.	AC 11 kopó beépítése gépi terítéssel 5,0cm vtg.-ban felület előkészítésével	m3	38,09	115 000	4 380 350 Ft
4.	Tüköt készítése, tükör felületének simító hengerlése	m2	1349,45		már megvalósult tétel
5.	FZKA útalap kiékelve	m3	269,89		már megvalósult tétel
6.	süllyesztett szegély	m	18,6		már megvalósult tétel
7.	ároknyitás kitermelt föld elszállításával	m3	19,1		már megvalósult tétel
8.	Monolit akna készítés kompletten D80	db	1		már megvalósult tétel
9.	Monolit beton támfal készítés	m3	0,4		már megvalósult tétel
10.	Monolit beton előfej készítés	m3	0,08		már megvalósult tétel
11.	D30 betoncső fektetése 10,0cm homokos kavics ágyazatra földmunkával	m	27		már megvalósult tétel
12.	akna szintre emelés Dura Level System vagy azzal egyenértékű technológiával	db	3		már megvalósult tétel
13.	padka rendezés	m2	451,33	750	338 498 Ft
14.	oszlop	db	2	12 500	25 000 Ft
15.	jelzőtábla	db	2	12 500	25 000 Ft
				nettó	4 768 848 Ft
				27% áfa	1 287 589 Ft
				bruttó	6 056 436 Ft

A költségvetés nem tartalmazza az esetlegesen szükséges közmű kiváltásokat/bevédeket és a szakfelüyeleteket